



    
    
        
        
    







    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    










   
     [image: Rīgas Tehniskā koledža logo]
     
     Rīgas Tehniskā koledža
   


   
      
          
          
          
      

   


   
       [image: ]
       Rīgas Tehniskā koledža
   


   

     	Aktualitātes
	Studentiem
	Audzēkņiem
	Karjera
	Koledžas avīze
	Lapas karte
	

	A A A
	 
	EN
	 
	 



     	Par mums	Vēsture un himna
	Vadība
	Pētniecība
	Dokumenti
	Sports
	Pašdarbības kolektīvi
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Vakances
	Absolventu asociācija
	Iepirkumi
	Īpašumi
	Vides pieejamība
	Koledžas IT resursi


	Augstākā izglītība	Studiju programmas
	Programmu īstenošanas vietas
	Uzņemšana koledžā
	Praktiska informācija


	Vidējā izglītība	Izglītības programmas
	Uzņemšana pēc 9.klases
	Praktiska informācija
	Audzēkņu apliecības


	Pieaugušo izglītība	Programmas
	Ārpus formālā izglītība


	Metodiskais darbs
	Projekti	ESF
	ERAF
	ERASMUS+
	Citi projekti


	Kontakti





     
       
         	Aktualitātes
	Studentiem
	Audzēkņiem
	Karjera
	Koledžas avīze
	Lapas karte


         

       

       
         	A A A
	 
	EN
	 
	 


       

     


   

   
   
   

     
       [image: deco1][image: deco3]
     

     
       [image: deco2][image: deco4][image: deco5]
     

     
     

        
          
          
          
        


        
         
           

            
            Atvērto durvju dienas 2024
            Lasīt vairāk

           

          

        


     

     
   


   
     Augstākā izglītība Pēc vidusskolasVidējā izglītība Pēc 9. klasesPieaugušo izglītība  
     


   


   

     
       [image: deco1][image: deco3]
     

     
       [image: deco2][image: deco4][image: deco5]
     


   

   
   

      
        
        
        
      


      

        
        Atvērto durvju dienas 2024
        Lasīt vairāk

      


   

   
   





  
    
    
      [image: Mykoob skolu sistēma]

      
      [image: Moodle skolu sistēma]

      
      [image: Nākotnes prakse]

      
      [image: Iepriekšēja mājaslapas versija]

      
    

  







  
    

      Aktualitātes

      
         
            9. aprīlis
            Lepojamies!

            Rīgas Tehniskās koledžas jauktais koris "Mīts" ieguva augstākās pakāpes diplomu.

            Lasīt vairāk

         
        
         
            8. aprīlis
            Putnu dienu ietvaros “Dzeņa darbnīca” Rīgas zooloģiskajā dārzā.

            2024. gada 6. un 7. aprīlī Rīgas nacionālajā zooloģiskajā dārzā Putnu dienu ietvaros atkal darbojās Dzeņa darbnīca.


            Lasīt vairāk

         
        
         
            8. aprīlis
            Koncertlekcija “Gadskārtu dziesmas” programmas Latvijas skolas soma ietvaros

            04.04.2024. pie mums viesojās tautas mūzikas grupas “Tautumeitas” dalībnieces, māsas Asnate un Aurēlija Rancānes, ar koncertlekciju “Gadskārtu dziesmas” programmas Latvijas skolas soma ietvaros.

            Lasīt vairāk

         
        
       Skatīt visas aktualitātes


    

  





  Mācību un studiju programmas


  
    
      Vidējā izglītība
      Pēc 9. klases
    

    
      Koledža
      Pēc vidusskolas
    

  

  
    
        
          [image: ]

          Inženiermehānika

          Iegūstamā kvalifikācija: aukstumiekārtu sistēmu tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Autotransports

          Iegūstamā kvalifikācija: automehāniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli

          Iegūstamā kvalifikācija: datorsistēmu tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Datorsistēmas, datubāzes un datortīkli

          Iegūstamā kvalifikācija: datorsistēmu tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Elektronika

          Iegūstamā kvalifikācija: elektronikas tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Enerģētika un elektrotehnika

          Iegūstamā kvalifikācija: elektrotehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Kokizstrādājumu izgatavošana

          Iegūstamā kvalifikācija: mēbeļu galdnieks

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Mehatronika

          Iegūstamā kvalifikācija: mehatronisku sistēmu tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Metālapstrāde

          Iegūstamā kvalifikācija: programmvadības metālapstrādes darbgaldu iestatītājs

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Programmēšana

          Iegūstamā kvalifikācija: programmēšanas tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Siltumenerģētika

          Iegūstamā kvalifikācija: siltumapgādes un apkures sistēmu tehniķis; vēdināšanas un kondicionēšanas sistēmu tehniķis 

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Telekomunikācijas

          Iegūstamā kvalifikācija: elektronisko sakaru tehniķis

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Loģistika

          Iegūstamā kvalifikācija: loģistikas darbinieks

        

        

    

    

    
        
          [image: ]

          Informācijas tehnoloģijas

          Iegūstamā kvalifikācija: datorsistēmu un datortīklu administrators

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Aukstumtehnika

          Iegūstamā kvalifikācija: aukstumtehnikas speciālists

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Elektriskās iekārtas

          Iegūstamā kvalifikācija: elektrisko iekārtu speciālists

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Informācijas tehnoloģijas

          Iegūstamā kvalifikācija: datorsistēmu un datortīklu administrators

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Kokapstrāde

          Iegūstamā kvalifikācija: kokapstrādes tehnologs

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Inženiermehānika

          Iegūstamā kvalifikācija: mašīnbūves speciālists

        

        

    

    
    
        
          [image: ]

          Inženiermehānika

          Iegūstamā kvalifikācija: mehatroniķis

        

        

    

    

  





 
  
  
      Skolu sistēmas

      
        [image: mykoob]
        [image: moodle]
      

      
  

  
  
      
          AudzēkņiemVidējā izglītība
          StudējošajiemAugstākā izglītība
          Ātrie linki uz bibliotēku, dienesta viesnīcu, lekciju sarakstu, studējošo pašpārvaldi un citas ar studentiem un audzēkņiem aktuālās lietas.

      

      

  

  
  

  
  
      Sadarbība un atbalstītāji

      
      
      
        
          [image: Logo AirBaltic]
        

        
        
          [image: Logo Jauda]
        

        
        
          [image: Logo Festo]
        

        
        
          [image: Logo SAF Tehnika]
        

        
        
          [image: Logo MikroTik]
        

        
        
          [image: Logo Latvenergo]
        

        
        
          [image: Logo Aerones Engineering]
        

        
      

      

  


  

  
 




 

 
Par mums

     	Vēsture un himna
	Vadība
	Pētniecība
	Dokumenti
	Sports
	Pašdarbības kolektīvi
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca
	Vakances
	Absolventu asociācija
	Iepirkumi
	Īpašumi
	Vides pieejamība
	Koledžas IT resursi


     
Augstākā izglītība

     	Studiju programmas
	Programmu īstenošanas vietas
	Uzņemšana koledžā
	Praktiska informācija


     Vidējā izglītība

     	Izglītības programmas
	Uzņemšana pēc 9.klases
	Praktiska informācija
	Audzēkņu apliecības


     Pieaugušo izglītība

     	Programmas
	Ārpus formālā izglītība


     
Metodiskais darbs
Projekti

     	ESF
	ERAF
	ERASMUS+
	Citi projekti


     Kontakti






  

     Atbalstītāju baneri

     
                
                [image:  ]


     
         [image: ]

         
         Rīgas Tehniskā koledža
         

     


  




  
    
       Sīkdatņu iestatījumi


      © Rīgas Tehniskā koledža
    

  


 




	
		
			
        Šī vietne izmanto sīkdatnes

        Lai uzlabotu pārlūkošanas kvalitāti, šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Šo piekrišanu jebkurā brīdī var atsaukt, mainot tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumus un dzēšot sīkdatnes. Lai iegūtu papildus informāciju, lūdzu, izlasiet mūsu
        "Sīkdatņu un datu privātuma politiku"
			

      
         Nepieciešamās
         Iestatījumu
         Statistikas
         Trešo pušu
      

			
        Atļaut nepieciešamās
        Atļaut izvēlētās
        Atļaut visas sīkdatnes
			

		

	














